
1

OKRM/161/2022/Z/78

Volební období 9 (2022 – 2026)

Z Á P I S
z 12. jednání sportovní komise rady města konaného dne 2. 12. 2022

Přítomni: Roman Bartl, Jaroslav Berka, Vladan Císler, Václav Fál, Jaromír Frank, 
Jaroslav Kotnauer, Ing. Oldřich Souček, Bc. Pavel Šramhauser

Omluveni: Petr Kolář, Ing.  Václav Protiva, Vojtěch Zach

Nepřítomni:

Hosté: Jana Kortusová

Schválený program:

1. Projednání pravidel dotačního programu - kritéria pro nové opatření OP 7
Přijato usnesení č. 31/2022 (8 - 7,0,1)
-         Sportovní komise projednávala poslední část Pravidel dotačního programu města 
České Budějovice na podporu sportu v roce 2023, která nebyla dořešena v předchozích 
jednáních. Konkrétně se jednalo o kritéria, podle kterých budou rozdělovány dotace 
v novém opatření na podporu trenérské činnosti ve sportovních klubech – OP7 a následně 
i o jejich bodové hodnocení. Při jednání sportovní komise proběhla diskuse, při které byly 
zkoušeny různé modelové situace a jejich konkrétní hodnocení.  Z výsledku jednání vzešla 
konečná tabulka, ve které byla přesně stanovená kritéria rozdělování dotace, včetně 
bodového rozmezí. Byla stanovena tato kritéria – výše licence trenéra, počet roků jeho 
trenérské praxe a počet týdenního tréninkového objemu. Dalším kritériem je typ opatření na 
celoroční činnost, kde klub pobírá či nepobírá dotace – vyšší podpora menším klubům 
v neolympijských sportech

Vysvětlivka: v závorce je uveden výsledek hlasování (x - a,b,c), a = počet hlasujících pro, b = 
počet hlasujících proti, c = počet těch, kteří se zdrželi x = počet přítomných členů.

Sportovní komise se konala on line prostřednictvím aplikace MS Teams.
12. jednání sportovní komise rady města bylo ukončeno v 14:10 hod.

Soubor usnesení:



2

K bodu: Projednání pravidel dotačního programu - kritéria pro nové opatření OP 7

sportovní komise rady města přijala   u s n e s e n í   č. 31/2022:

sportovní komise rady města

s c h v a l u j e
konečné znění  Pravidel dotačního programu města České Budějovice na podporu sportu v roce 2023.

V Českých Budějovicích dne 2. 12. 2022

Zapsal(a): Kateřina Koptová, sekretářka komise

Ověřil(a): Bc. Pavel Šramhauser

Jaroslav Berka
předseda komise


